Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a mudança de afetação
de uma área de 2.935,00 m^, localizada no Município de Juína-MT, assim
caracterizada:

IMÓVEL: Área Desmembrada "BV", com área de 2.935,00 m^ (dois mil,
novecentos e trinta e cinco metros), da Área Remanescente da Área de
Esportes, de propriedade do Município, registrada na Matrícula Imobiliária
n.° 13.778, no LIVRO N.° 02-REGISTRO GERAL, às FLS. 01, na data de
26-12-2013, do 1.° Serviço de Registro de Imóveis e Títulos e Documentos,